
  
 

 
 
 

 UAB Nter Asset Management   Įmonės kodas: 111707985 El. Paštas: info@nteram.lt 

 Adresas: A.Tumėno g. 4, Vakarų įėjimas,   PVM kodas: LT100009816413 Telefonas: +370 52032699 

  12 aukštas, LT-01109 Vilnius   Veiklos licencijos nr.: VPK-011 Svetainė: nteram.lt 

 

 

 
 
 

Investicinių vienetų (akcijų) pirkimas 
 
 
 

Pirmą kartą įsigyti Fondo akcijų (investuoti į Fondą), galite: 
(i) per AB Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržą, susisiekus su Jūsų interesus atstovaujančiu finansų 
rinkos tarpininku; 
 
(ii) kreipiantis į Valdymo įmonę ar Valdymo įmonės įgaliotą asmenį (toliau – Platintojas). Valdymo įmonei 
(arba Platintojui) atlikus „pažink savo klientą“ procedūras, užpildyta investavimo sutarties forma teikiama 
Valdymo įmonei (arba Platintojui) jos darbo valandomis, buveinės adresu arba elektroniniu paštu. 
Investuojant papildomai, užpildykite Valdymo įmonės tinklapyje patalpintą investavimo paraiškos formą. 
Investavimo sutartyje (paraiškoje) nurodykite pinigų sumą, už kurią ketinate įsigyti Fondo akcijų, nenurodant 
ketinamų įsigyti akcijų skaičiaus. 
 
Įvykdykite atsiskaitymą už įsigyjamas Fondo akcijas į investavimo sutartyje (paraiškoje) nurodytą Fondo 
sąskaitą. Jeigu investavimo sutartį (paraišką) pateikėte ir joje nurodytą pinigų sumą į Fondo sąskaitą 
pervedėte iki 16:00 val. Lietuvos laiku (dieną X), Fondo akcijas įsigysite mokėdami už jas Fondo akcijų X dienos 
pardavimo kainą. Jei piniginės perlaidos yra užskaitomos Fondo sąskaitoje po 16:00 val. Lietuvos laiku (dieną 
X), Fondo akcijas įsigysite mokėdami už jas Fondo akcijų X+1 dienos pardavimo kainą. 
Už Fondo akcijas, įskaitant platinimo mokestį, galite apmokėti tik piniginiais įnašais, rekomenduotina Fondo 
valiuta (EUR), priešingu atveju, visos konvertavimo ar kitos susijusios išlaidos tektų Jums. Fondo akcijų 
pardavimo kaina yra lygi Fondo akcijų vertei, pridėjus platinimo išlaidas. Fondo GAV, akcijų vertė ir 
pardavimo kaina yra skaičiuojamos kiekvieną darbo dieną ir skelbiamos ne vėliau kaip iki kitos darbo dienos 
12 val. visose akcijų platinimo vietose bei Valdymo įmonės tinklapyje. 
 
 


